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Zdjęcie kandydata 
(plik .jpg) 

Od 2020 roku jestem związany zawodowo z Grupą PGE, a od 2023 roku pracuję jako Dyżurny Inżynier 

Ruchu Elektrowni. Jestem absolwentem Politechniki Śląskiej, gdzie uzyskałem tytuł magistra  

inżyniera. Ukończyłem również studia Executive MBA, które pozwoliły mi poszerzyć wiedzę z zakresu 

zarządzania, finansów i nadzoru nad organizacjami. Od wielu lat angażuję się również społecznie. Od 

dziecka jestem wolontariuszem Stowarzyszenia Integracyjnego Eurobeskidy, działającego głównie na 

rzecz osób z niepełnosprawnościami. Od 2020 roku pełnię funkcję koordynatora programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnościami”. Prywatnie jestem mężem i ojcem. W życiu kieruję się 

odpowiedzialnością, uczciwością i przekonaniem, że wspólne działanie przynosi najlepsze efekty. 

 

Program wyborczy kandydata 
Kandydując do Rady Nadzorczej PTE „Nowy Świat” S.A., chciałbym swoją wiedzę techniczną 

i menadżerską wykorzystać do rzetelnego nadzoru nad funkcjonowaniem funduszu oraz ochrony 

interesów jego uczestników. W szczególności chciałbym koncentrować się na następujących 

obszarach: 

1.  Stabilność i długoterminowa efektywność funduszu – środki gromadzone w programie 

emerytalnym mają służyć zabezpieczeniu finansowemu pracowników w przyszłości. Dlatego 

kluczowe jest konsekwentne wspieranie działań nastawionych na stabilność długoterminową 

i efektywność zarządzania aktywami. 

2. Rzetelny nadzór nad działalnością zarządu – rada nadzorcza powinna aktywnie oceniać działania 

zarządu i dbać o to, aby funkcjonowanie funduszu było zgodne z obowiązującymi przepisami oraz 

interesem uczestników programu. 

3. Odpowiedzialność i kontrola ryzyka – jednym z najważniejszych zadań rady nadzorczej jest nadzór 

nad systemem kontroli zarządzania ryzykiem. Chciałbym aktywnie uczestniczyć w monitorowaniu 

tych procesów, aby środki uczestników były zarządzane w sposób bezpieczny i odpowiedzialny. 

4. Stabilność i długoterminowe bezpieczeństwo funduszu -  w nadzorze nad funkcjonowaniem 

funduszu kluczowe jest podejście długoterminowe, oparte na odpowiedzialnym zarządzaniu 

aktywami i właściwej kontroli ryzyka. Istotne jest, aby działania funduszu sprzyjały stabilnemu 

wzrostowi wartości środków uczestników w dłuższej perspektywie oraz utrzymaniu dobrych 

wyników inwestycyjnych w kolejnych latach. 

Jako pracownik elektrowni i uczestnik programu emerytalnego doskonale rozumiem, jak ważne jest 

bezpieczeństwo środków odkładanych na przyszłość. Jeśli obdarzą mnie Państwo zaufaniem, będę 

z pełnym zaangażowaniem dbał o interes wszystkich uczestników funduszu.  


